Zmiany w planie dochodow

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr XXXI/368/05
Rady Miejskiej w Piszu

z dnia 10 lutego 2005r.

Dziat

Rozdziat

Paragr.

[}
(713

Tre

Stan na

dzien:29-12-04

Stan na

dzien:10-02-05

Zmiana |

4

5 I

]

Ogétem

Ogdtem

Ogdtem

700

" |Gospodarka mieszkaniowa |

~ 3012700,00

© 3667100,00f

°654.400,00

70005

| Gospodarka gruntamii
" |nieruchomosciami

3012 700,00[

~ 3667 100,00

654 400,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych
Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytorialnego

lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz
innych uméw o podobnym
charakterze

120 000,00

774 400,00

654 400,00

756

ﬁzxcznychrud‘fnnycn
‘ jednostek 2 /
5 nlepasiadajqcych

fosohowoe%ci prawnej oraz

wyda ,m_zquanezwh i

[ 14664318,00]

i3

- faeea3ts00]

0,00

75615

Wp{ywy z podatku rolnego

podatku od Spadkaw i

- |darowizn oraz podatkéw i
. ‘op{at Iokalnych od osob -

prawnych iinnych jednustek

 |organizacyjnych -

8260 100,00
podatku lesnego, podatku od| de
- |czynnosci cywilnoprawnych, |

5035 000,00]

3234 100,00

0310

Podatek od meruchomos‘ci

6 500 000,00

4 290 000,00

2 210 000,00

0320

Podatek rolny

210 000,00

25 000,00

-185 000,00

0330

Podatek lesny

460 000,00

450 000,00

-10 000,00

0340

Podatek od srodkow
transportowych

370 000,00

120 000,00

-250 000,00

0360

Podatek od spadkéw i
darowizn

41 100,00

0,00

-41 100,00

0370

Podatek od posiadania psow

13 000,00

0,00

-13 000,00

0430

Wptywy z optaty targowej

110 000,00

0,00

-110 000,00

0440

Wpiywy z optaty miejscowej

40 000,00

0,00

-40 000,00

0450

Wpiywy z optaty

administracyjnej za

40 000,00

20 000,00

-20 000,00

0500

czynnosci urzedowe
Podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

380 000,00

80 000,00

-300 000,00

0910

Odsetki od nieterminowych
wpiat z tytutu podatk.i opiat

95 000,00

40 000,00

-565 000,00

75616

- |Whpiywy z podatku.

rolnego,podatku.
lesnego,podatku od spadkéw
i darowizn, podatku od

0.00

3234.100,00

3 234 100,00




Objasnienia do zmian w planie dochodéw:
Dziat 700- w zwigzku ze zmiang systemu zarzgdzania zasobami komunalnymi zwigksza sie
dochody gminy z tytutu czynszdw o kwote 654.400 zi.
Dziat 756- w zwigzku ze zmiang klasyfikacji dochoddw przenosi sie kwoty dochoddw z tytutu
podatkow i opfat z rodziatu 75615 do rozdziatu 7561.

Przewodnigzacy

Jozef Skrodzki

0310 Podatek od nieruchomosci 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00
0320 Podatek rolny 0,00 185 000,00 185 000,00
0330 Podatek lesny 0,00 10 000,00 10 000,00
0340 Podatek od Srodkéw 0,00 250 000,00 250 000,00
transportowych
0360 Podatek od spadkéw i 0,00 41 100,00 41 100,00
darowizn
0370 Podatek od posiadania pséw 0,00 13 000,00 13 000,00
0430 Wpiywy z optaty targowej 0,00 110 000,00 110 000,00
0440 Wpiywy z oplaty miejscowej 0,00 40 000,00 40 000,00
0450 Wptywy z oplaty 0,00 20 000,00 20 000,00
administracyjnej za
czynnosci urzedowe
0500 Podatek od czynnosci 0,00 300 000,00 300 000,00
cywilnoprawnych
0910 Odsetki od nieterminowych 0,00 55 000,00 55 000,00
wplat z tytutu podatkéw i
oplat |
Razem 40 666 482,00 41 320 882,00 654 400,00'




